mahsullerden elde edilen gelirin temlik edilip vakf olunduğu kaydedilmiştir. (TKG. KK.

TT.d. 89: 424b)

Yapılan tahririn bu vakıf mülk toprakları için son olmadığı arşiv malzemelerinden

anlaşılmaktadır. Dubniçe kadısı Es-Seyid Mustafa Efendi tarafından yazılan bir belgede

Evail (1-10) Şevval 1141/ 1729’da Boboşeva karyesinin vergi tahsili için görevlendirilen

Mehmed’in arzı üzerine, karye sınırında bulunan İsmihan Sultan Evkâfı’na tabi bağların

dönüm resimlerinin tahsil edilebilmesi için arazi ölçümünün yapılması istenmiştir. (BOA.

AE. SAMD.III, 00199/19234)

Sonuç

XVI.